2、甲方如需燃气、网络、电话通讯等，乙方予以协助，费用由甲方承担。

三、租赁用途

（一）甲方向乙方承诺，租赁该房屋作为救灾物资储备库使用，并遵守国家

和上海市有关房屋管理的规定。

（二）甲方向乙方保证，在租赁期内未征得乙方书面同意以及按规定须经有

关部门审批核准前，不擅自改变约定的租赁用途。

四、房屋租赁期：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日 。

五、租金、支付方式和期限

（一）甲乙双方协定，该房屋出租金额为 投标单价报价 元/天/平方米，本

项目的合同金额为人民币 2525352 元（大写 贰佰伍拾贰万伍仟叁佰伍拾贰元

整 ）。

（二）支付方式：每年区财政预算列支后按年度一次性支付。

（三）甲方支付租金的方式如下：银行转账，由区财政支付。

六、其他费用

（一）租赁期间，因甲方使用该房屋所发生的水、电、电话、网络等费用，

按照相关法律法规由甲方承担。

（二）甲方承担的上述费用，计算或分摊办法、支付方式和时间：水、电、

电话、网络等费用均由甲方独立安装计量表具或计算方式承担。

（三）甲方在租赁房屋期内土地使用税、房屋保险费由乙方承担支付。

七、双方权利与义务

（一）乙方有权按合同约定按时足额收到租金。